

Boursin® à tartiner & à dipper concombre & aneth barquette 500 g



- Une composition spécifique prête à l'emploi qui allie l'authenticité du fromage Boursin® à des ingrédients de qualités relevés d'un twist créatif pour réinventer vos apéritifs ou pour garnir vos sandwiches en tout simplicité.
 - Une recette fraîche et pleine de douceur avec une subtile touche d'aneth!
 - Boursin®, la marque de fromage à tartiner aromatisé préférée des français pour valoriser votre carte.*
 - A raison de 50g par personne, réalisez jusqu'à 10 portions par barquette .
 - Recette sans conservateur, sans colorant, sans arôme artificiel ajoutés fabriquée à partir de fromage Boursin®
- *Etude réalisée du 15 au 16 mai 2018 par Toluna auprès d'un échantillon représentatif de 1000 personnes de la population française de 18 ans et plus

Usages :



Apéritif & traiteur



Sandwiches froids

Informations Produit

Dénomination :

Spécialité associant pois chiche, fromage, concombre et aneth

Lieu de fabrication :

Signature food Belgium, Steenweg op Tielen 53, 2300 Turnhout, Belgique

Conservation :

A conserver entre 0°C et +4°C.

Ingrédients :

Pois chiches 33%, concombre 25%, **fromage Boursin®** 25% (**lait et crème** pasteurisés (origine : France), ferments **lactiques**), huile de colza, aneth 1,2%, persil, échalote, poivre, raifort, vinaigre, oignon, jaune d'œuf, sel, pulpe d'orange séchée, **moutarde**, sucre, acidifiants (acide lactique, acide citrique), stabilisant (gomme de guar), conservateur (sorbate de potassium). Traces éventuelles de fruits à coque (dans le fromage), poisson, crustacés, gluten, céleri, soja, mollusques, sésame et lupin.

Allergènes : Oeufs et produits à base d'œufs. Lait et produits laitiers (y compris lactose).Moutarde.

Certification Usine :

Marque de salubrité :

OGM : La politique des Fromageries BEL est un approvisionnement en matières premières, ingrédients ... « conventionnels » au sens de « non étiquetés OGM » et ce, depuis la première mise sur le marché des ingrédients issus d'OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mêmes n'utilisons pas de procédé transgénique dans la fabrication de nos produits.

Ionisation : Nous garantissons que notre produit fini n'est pas ionisé

Valeurs nutritionnelles

	Pour 100g
Valeur énergétique	862 kJ- 208 kcal
Matière grasses	17 g
<i>dont AGS</i>	7,5 g
Glucides	8 g
<i>dont sucres</i>	2,5 g
Protéines	4,5 g
Sel*	0,5 g

*Sel = sodium x 2,5

Données logistiques

Unité de consommation : 1 barquette de 500 g

	Unité de facturation	Unité logistique (PxLxH)	Palette
Conditionnement	1 barquette de 500 g	6 barquettes de 500 g	170 unités logistiques
Code EAN	3073781174656	3073781174663	83073781174669
Poids net	0,50	3,00	510,00
Poids brut	0.533	3.31	588
Dimensions (mm)	150x110x60 mm	335x155x115 mm	800x1200x1300 mm
D.G.C.***	18 JOURS		
Palettisation	Couches / palette	Colis / couche	Colis / palette
	10	17	170

*** Délai Garanti Client